
pachet produse hartie

I.D.: 98666147

Data publicarii	11.06.24	Coduri CPV	33760000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.531,84 RON - 3.531,84 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta KN103424 Hartie igienica 2 straturi, sistem katrin, celuloza, 800 foi, ambalare 36role/bax BUC 5.00 252 1,260.00 KN460103 Rola prosop der. ext. Katrin, alb, 2 str.,Ø190mm/210mm x 160m,*sistem katrin* BUC 36.00 48 1,728.00 KN954106 Rezerva sapun spuma Sunny Garden/Neutral (47321), 1L, 2500 portii BUC 22.66 24 543.84 3 324 3,531.84
